АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2011                          № 322
г. Колпашево

О расходовании средств иных межбюджетных

трансфертов, выделенных на исполнение

судебного решения Колпашевского городского

суда Томской области от 18.05.2011 № 2-350\2011

На основании решения Думы Колпашевского района от 29.08.2011 № 98 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов, выделенных на исполнение судебного решения Колпашевского городского суда Томской области от 18.05.2011 № 2-350\20112», решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2010 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 г.» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 15.01.2011 № 1; 22.02.2011 № 2; 30.03.2011 № 7; 18.04.2011 № 15; 04.05.2011 № 17; 27.05.2011 № 23; 26.07.2011 № 32; 30.08.2011 № 43; 08.09.2011 № 48), в целях своевременного целевого использования средств иных межбюджетных трансфертов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение», производятся расходы на исполнение судебного решения Колпашевского городского суда Томской области от 18.05.2011 № 2-350\2011 на внеочередное предоставление жилого помещения Лапину С.О.

 2. Внеочередное предоставление жилого помещения Лапину С.О. в целях исполнения судебного решения Колпашевского городского суда Томской области от 18.05.2011 № 2-350\2011 осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ).

3. Расходование средств ИМБТ на внеочередное предоставление жилого помещения Лапину С.О. производится в соответствии с постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 15.02.2010 № 31 «О принятии расходных обязательств на исполнение переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения».
 4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчет в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района об использовании бюджетных ассигнований с приложением документов, подтверждающих их целевое использование в срок до 25.11.2011.

5. Средства, не использованные по целевому назначению в срок до 20.11.2011, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 01.12.2011.
6. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

 7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и управления имуществом Баранова С.А.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников